D                L IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019 ................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO ........................................................... 1

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019

Processo Administrativo nº 02.0808/2019

DATA: 24/09/2019

HORÁRIO: 09:00 HORAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo a decisão da Comissão Permanente de Licitações, referentes ao
processo em epígrafe e manifesto minha concordância com a adjudicação em

favor do proponente conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Proponente: Maria Edileuza Livramento Silva CPF: 022.795.873-00
Endereço Povoado São José, s/n, Municipio de Esperantinopolis-MA,
CEP 65.750-000, pelo valor global de R$ 18.129,00 (Dezoito mil cento e
vinte e nove reais).

Esperantinópolis - MA, 04 de outubro de 2019.

______________________________________________
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer.

Raimundo Carneiro Corrêa
Secretário

Portaria: 110/2017
CPF: 012.515.973-00

CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019

Processo Administrativo nº 02.0808/2019

DATA: 24/09/2019

HORÁRIO: 09:00 HORAS

CONVOCADO: Maria Edileuza Livramento Silva CPF: 022.795.873-
00 Endereço Povoado São José, s/n, Municipio de Esperantinopolis-
MA, CEP 65.750-000.

Tem o presente o fim específico de convocar o)
proponente, acima identificado, para assinar Contrato Administrativo,
no prazo de 05 (cinco) dias úteis após o recebimento deste, consoante
o processo acima identificado.

Devendo, para tanto que o interessado

compareça na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Sala da
Comissão Permanente de Licitação, na Rua 03 de Agosto, nº 31,
Centro, nesta, para além de assinar o termo de contrato, também
recolher sua via do contrato.

Colocamo-nos a disposição para
esclarecimentos necessários que poderão ser feitos através do E-mail:
cplesperantinopolis@gmail.com.

ESPERANTINÓPOLIS - MA, 04 de Outubro de 2019.

________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer.

Raimundo Carneiro Corrêa
Secretário

Portaria: 110/2017
CPF: 012.515.973-00

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA – FEIRA 07 DE OUTUBRO DE 2019, PAG 01/02

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. Nº 01.0710.002/2019. CHAMADA
PUBLICA Nº 002/2019. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Muni-cipal de
Educação, Esporte e Lazer. REPRESENTANTE: Raimundo
Carneiro Corrêa. OB-JETO: aquisição de gêneros alimentícios a
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural
destinado ao atendimento do programa Nacional de Alimentação
Escolar, às unidades da rede municipal de ensino, no ano de
2019, para atender a Secretaria Municipal de Educação, Esporte e
Lazer. DATA DA ASSINATURA: 07/10/2019. CONTRATADO:
Maria Edileuza Livramento Silva CPF sob n.º 022.795.873-00.
VALOR DO CONTRATO: R$ 18.129,00 (de-zoito mil cento e
vinte e nove reais). VIGENCIA: 31/12/2019. BASE LEGAL: Lei
11.947/2009 e alterações; Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.
Raimundo Carneiro Corrêa. Se-cretário Municipal de Educação,
Esporte e Lazer.

Esperantinópolis – MA, 07 de Outubro de 2019.

_______________________________________
Raimundo Carneiro Corrêa

Secretário Municipal de Educação,
Esporte e Lazer

Portaria 110/2017

mailto:cplesperantinopolis@gmail.com

2/2 ANO VI, ESPERANTINOPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2019